П Р О Т О К О Л
схода граждан Ильичевского сельского поселения

Ленинского района Волгоградской области
от 12.03.2020 г пос. Путь Ильича

Присутствовали: Глава Ильичевского сельского поселения Сапунков
В. А., председатель ТОС «Степные просторы-1» - Архипова Л. А.,
председатель ТОС «Приканалье» - Тараканова Н. В., жители Ильичевского
сельского поселения (п. Путь Ильича, п. Тракторострой)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об участии в Волгоградском областном конкурсе проектов местных
инициатив в 2020 году.

СЛУШАЛИ: 1. «Об участии в Волгоградском областном конкурсе проектов
местных инициатив в 2020 году».

Информация: Сапунков В. А. разъяснил условия и сроки участия в
Волгоградском областном конкурсе местных инициатив в 2020 году (далее -
Конкурс).

Для участия в Конкурсе необходимо выбрать объект общественной
инфраструктуры, подготовить необходимую для участия в Конкурсе
документацию.

Сапунков В. А. предложил объект водоснабжения для участия в Конкурсе:
Произвести замену вводного трубопровода по адресу п.

Тракторострой РЭС-3 (от насосной станции до колодца, расположенного по
ул. Ленина напротив домовладения по адресу: п. Тракторострой, ул. Ленина,
д. 2) и замена трубопровода по ул. МКР-1 в п. Путь Ильича.

Решили:

1) Принять участие в Конкурсе;

2) Администрации Ильичевского сельского поселения подготовить всю
необходимую документацию для участия в Конкурсе, объектом
общественной инфраструктуры Ильичеьского сельского поселения является
замена вводного трубопровода по адресу п. Тракторострой РЭС-3 (от
насосной станции до колодца, расположенного по ул. Ленина напротив
домовладения по адресу: п. Тракторострой, ул. Ленина, д. 2) и замена
трубопровода по ул. МКР-1 в п. Путь Ильича.

Председательствующий
на заседании

В. А. Сапунков

Секретарь М. А. Флегонтова

лист
РЕГИСТРАЦИИ УЧАСТНИКОВ СОБРАНИЯ ЖИТЕЛЕЙ ПО ПРОЕКТУ МЕСТНЫХ ИНИЦИАТИВ 2020 ГОДА

Ильичевского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области

№ Фамилия, имя, отчество Год
рождения

Адрес места жительства Даю согласие администрации Ленинского
муниципального района на обработку
персональных данных, указанных в листе
регистрации, а именно на совершение
действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3
Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О
персональных данных".
(Подпись/ дата)

1
Утюшева Рауза
Хайрулловна

1969 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь Ильича, ул.
Школьная, д. 21.

/Я О З о и Ш Ь '

2 Капицына Кумсканым
Бекмухамбетовна

1959 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь Ильича, ул.
МКР 1, д. 6, кв. 2.

. 0 3 . *-
• 36>2 • f3  ’f - 9

3 Бергалиева Алтынай
Танаштыковна

1972 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь Ильича, ул.
МКР-1, д. 5/1.

iios.moi
4 Тюлеев Канат

Капсыкович
1960 404603, Волгоградская область,

Ленинский район,.п. Путь Ильича, ул.
Школьная, д. 14.

5 Капицын Михаил
Валентинович

1962 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь Ильича, ул.
МКР 1, д. 6, кв. 2.

v 12 о ъ

% -9 o %  3 8 9
6 Дерябина Марина

Александровна
1963 404603, Волгоградская область,

Ленинский район, п. Путь Ильича, ул.
Южная, д. 5

7 Иргалиева Надежда
Серафимовна

1956 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь Ильича, ул.
Барышнева, д. 35

. 0 3 .

8 Уразов Алексей
Сагидуллович

1976 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь Ильича, ул.
Колхозная, д. 3

/ Л -&3 2. 0 -г .О

t

9 Флегонтова Мария
Алексеевна

1990 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь Ильича, ул.
Колхозная, д. 2

10 Онищук Анастасия
Алексеевна

1987 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь Ильича, ул.
Южная, д. 3

(k tt£  М.ОЗ.МШг.

11 Архипова Людмила
Александровна

1956 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь Ильича, ул.
Ключевая, д. 14

J f j  Ц.03
' % S&W03SP37

12 Наумова Надежда
Павловна

1962 404603, Волгоградская область,
Ленинский район, п. Путь Ильича, ул.
Южная, д. 17

' 4 £ , (р.

13 Рухманова Любовь
Алексеевна

1955 404604, Волгоградская область,
Ленинский район, п.Тракторострой,
ул.Ленина, д 61. t  7  л sob: % t g i

14 Потехина Татьяна
Владимировна

1976 404604, Волгоградская область,
Ленинский район, п.Тракторострой,
ул.Ленина, д 18/2

15 Дрюпина Алевтина
Владимировна

1977 404604, Волгоградская область,
Ленинский район, п.Тракторострой,
пер.Октябрьский, д 1

сPS Р W #  ‘SbAZ’S'rf’
ts- f t  cJ- . 3. t£-OJ?P £.

16 Горшкова Ольга
Евгеньевна

1974 404604, Волгоградская область,
Ленинский район, п.Тракторострой,
ул.Ленина, д 13

з t e r - f c s ty f  /

fig
17 Мурзагалиев Сарсенбай 1971 404604, Волгоградская область,

Ленинский район, п.Тракторострой,
ул.Молодежная, д 5

O j.A O
t ,  fJC W A

18 Мурзагалиева Сания
Тулегеновна

1975 404604, Волгоградская область,
Ленинский район, п.Тракторострой,
ул.Молодежная, д 5

'/•£> 03- 7 0

19 Козырева Надежда
Николаевна

1962 404604, Волгоградская область,
Ленинский район, п.Тракторострой,
ул.Ленина, д 53 U - O b  J U >  t-

20 Балаева Салимат
Салаховна

1968 404604, Волгоградская область,
Ленинский район, п.Тракторострой,
ул.ОТФ, д 7

fti  $ о Ч - Чсо  -  5
^  it  (и  12 ■ 0 )■ 2Л

.
V

А
f

21 Козырева Таисия
Николаевна

1960 404604, Волгоградская область,
Ленинский район, п.Тракторострой,
ул.Ленина, д 10

•V.: у/ г -  7 с о c i m1/ ^ . -V  (/ О J  у J / v

22 Магомедова Динара
Ибрагимовна

1984 404604, Волгоградская область,
Ленинский район, п.Тракторострой,
ул.Ленина, д 1 f  x . C i  %o . й £ ‘ v х s 9

23 Сариева Аканым
Владимировна

1975 404604, Волгоградская область,
Ленинский район, п.Тракторострой,
ул.Ленина, д 45 ь j l c$№ 8$оч w l o8$> V

24 Джумагалиева
Хадрганым
Кубайдуловна

1969 404604, Волгоградская область,
Ленинский район, п.Тракторострой,
ул.Ленина, д 55

i

9,доч*у 1 ч'Ъдъ

.о/